
 

 

Sokółka, dnia 25 listopada 2021 r. 

PI.I.271.42.2021 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na:  

„Dostawa wraz z montażem wyposażenia i pomocy dydaktycznych na potrzeby 

projektu pn. „Kompetentne przedszkolaki” nr RPPD.09.01.00-20-0496/20” 

 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) zwanej dalej ustawą, przekazuje                 

informację  z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25 listopada 2021r.  

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

1) Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do nauki programowania w przedszkolu: 

18 825,70 zł brutto; 

2) Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć „Być badaczem”: 

14 666,10 zł brutto; 

3) Część 3: Część 3: Dostawa pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć „Skaczące 

nutki”: 10 513,00 zł brutto; 

4) Część 4: Część 4: Dostawa i montaż interaktywnego urządzenia projekcyjnego z 

pakietem gier dedykowanych dla przedszkoli: 9 500,00 zł brutto; 

5) Część 5: Dostawa wraz z montażem elementów zestawu interaktywnego: 20 700,00 zł 

brutto; 

6) Część 6: Dostawa oczyszczaczy powietrza: 4 100,00 zł brutto. 

Lista wykonawców:   

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1. 1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Fol-Pack Mariusz Kołodziejczyk  
Ul. Leśna 91, 26-200 Końskie  
NIP 658 118 42 97  
REGON 290765309  

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

nauki programowania w przedszkolu 
Brak oferty 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć „Być badaczem” 
Brak oferty 

Część 3: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć  
Brak oferty 

Część 4: Dostawa i montaż interaktywnego 

urządzenia projekcyjnego z pakietem gier 

dedykowanych dla przedszkoli: 

Brak oferty 



 

 

Część 5: Dostawa wraz z montażem elementów 

zestawu interaktywnego 
Brak oferty 

Część 6: Dostawa oczyszczaczy powietrza Cena netto 3 252,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 747,96 zł,  
Cena brutto 3 999,96 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
14 dni od dnia podpisania umowy. 

2. 2 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak  
58-405 Krzeszów, Gorzeszów 19 
NIP 621 177 21 22 REGON 021829587 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

nauki programowania w przedszkolu 

Brak oferty  

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć „Być badaczem” 

Brak oferty  

Część 3: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć  
Brak oferty  

Część 4: Dostawa i montaż interaktywnego 

urządzenia projekcyjnego z pakietem gier 

dedykowanych dla przedszkoli: 

Brak oferty 

Część 5: Dostawa wraz z montażem elementów 

zestawu interaktywnego 
Brak oferty 

Część 6: Dostawa oczyszczaczy powietrza Cena netto 3 460,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 795,80zł,  
Cena brutto 4 255,80 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy. 

3.  

Dreamtec Sp. z o.o. 
Plac Strzelecki 20, 50-224 Wrocław 
NIP 898 215 56 06 
REGON 020932484 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

nauki programowania w przedszkolu 
Brak oferty  

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć „Być badaczem” 
Brak oferty 

Część 3: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć  
Brak oferty 

Część 4: Dostawa i montaż interaktywnego 

urządzenia projekcyjnego z pakietem gier 

dedykowanych dla przedszkoli: 

Brak oferty 

Część 5: Dostawa wraz z montażem elementów 

zestawu interaktywnego 

Cena netto 12 150,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 2 794,50zł,  
Cena brutto 14 944,50 zł  



 

 

Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy. 

Część 6: Dostawa oczyszczaczy powietrza 
Brak oferty 

4.  

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. ;  
ul. Graniczna 46 ; 93-428 Łódź 
NIP 725-193-34-48 
REGON 100283710 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

nauki programowania w przedszkolu 

Cena netto 12 375,00zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 2 846,25 zł,  
Cena brutto 15 221,25 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy. 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć „Być badaczem” 
Brak oferty 

Część 3: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć  

Cena netto 8 199,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 1 885,77 zł, 
Cena brutto 10 084,77 zł 
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy. 

Część 4: Dostawa i montaż interaktywnego 

urządzenia projekcyjnego z pakietem gier 

dedykowanych dla przedszkoli: 

Cena netto 10 023,00zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 2 305,29zł, 
Cena brutto 12 328,29 zł 
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy.  

Część 5: Dostawa wraz z montażem elementów 

zestawu interaktywnego 
Brak oferty 

Część 6: Dostawa oczyszczaczy powietrza Cena netto 3 984,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj.  916,32 zł, 
cena brutto 4 900,32 zł 
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy. 

5.  

Sławomir Anioł FADOS  
NIP 6131492596.  
REGON021444775 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

nauki programowania w przedszkolu 
Brak oferty 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć „Być badaczem” 
Brak oferty 

Część 3: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć  
Brak oferty 

Część 4: Dostawa i montaż interaktywnego 

urządzenia projekcyjnego z pakietem gier 

Cena netto 8 283,74 zł 
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 1 905,26 zł, 
cena brutto 10 189,00 zł  



 

 

dedykowanych dla przedszkoli: Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy 

Część 5: Dostawa wraz z montażem elementów 

zestawu interaktywnego 

Cena netto 12 121,95 zł 
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 2 788,05 zł, 
cena brutto 14 910,00 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy 

Część 6: Dostawa oczyszczaczy powietrza 
Brak oferty 

6.  
Speed Tenders Sp. z o.o Plik o nazwie SKMBT_C20303012208380.zip nie został do-
starczony do Zamawiającego. Na skrzynce ePUAP Zamawiającego nie ma oferty wyko-
nawcy Speed Tenders Sp. z o.o 

7.  

Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 

02‐013 Warszawa 
NIP 7010819923 
REGON 380040717 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

nauki programowania w przedszkolu 
Brak oferty 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć „Być badaczem” 
Brak oferty 

Część 3: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć  
Brak oferty 

Część 4: Dostawa i montaż interaktywnego 

urządzenia projekcyjnego z pakietem gier 

dedykowanych dla przedszkoli: 

Cena netto 7 535,00 zł 
plus podatek VAT (23 %) tj. 1 733,05 zł, 
cena brutto 9 268,05 zł 
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy 

Część 5: Dostawa wraz z montażem elementów 

zestawu interaktywnego 

Cena netto 10 095,00 zł 
plus podatek VAT (23 %) tj. 2 321,85 zł, 
cena brutto 12 416,85 zł 
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy 

Część 6: Dostawa oczyszczaczy powietrza 
Brak oferty 

8.  

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. 
15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15 
NIP 5422748462 
REGON 052117316 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

nauki programowania w przedszkolu 

Brak oferty 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć „Być badaczem” 

Brak oferty 



 

 

Część 3: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć  

Brak oferty 

Część 4: Dostawa i montaż interaktywnego 

urządzenia projekcyjnego z pakietem gier 

dedykowanych dla przedszkoli: 

Brak oferty 

Część 5: Dostawa wraz z montażem elementów 

zestawu interaktywnego 

Brak oferty 

Część 6: Dostawa oczyszczaczy powietrza Cena netto 8 130,00 zł plus  
podatek VAT ( 23 %) tj. 1 869,90 zł, 
cena brutto 9 999,90 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy 

9.  

Eurocentrum-Polska Sp. z o.o. 
31-766 Kraków, ul. Łuczanowicka 30 
NIP 6782914466 
REGON 356795245 

Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

nauki programowania w przedszkolu 

Brak oferty 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć „Być badaczem” 

Brak oferty 

Część 3: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

prowadzenia zajęć  

Brak oferty 

Część 4: Dostawa i montaż interaktywnego 

urządzenia projekcyjnego z pakietem gier 

dedykowanych dla przedszkoli: 

Brak oferty 

Część 5: Dostawa wraz z montażem elementów 

zestawu interaktywnego 

Brak oferty 

Część 6: Dostawa oczyszczaczy powietrza Cena netto 1700,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 391,00 zł, 
cena brutto 2091,00 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy 

  


		2021-11-26T08:22:28+0100




